Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: STAD SINT-NIKLAAS

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

2025174 Adres afhaling:
2025-04-17 10:00
2025-05-15 19:12

Omeschrijving

Stad Sint-Niklaas Datum afhaling:

2025-05-20 09:30

Industriepark-Noord 4
9100

Sint-Niklaas

Belgié

Nota's

2025174-001
2025174-002
2025174-003
2025174-004
2025174-005
2025174-006
2025174-007
2025174-008
2025174-009
2025174-010
2025174-011
2025174-012
2025174-013
2025174-014
2025174-015
2025174-016
2025174-017
2025174-018
2025174-019
2025174-020
2025174-021
2025174-022
2025174-023
2025174-024
2025174-025
2025174-026
2025174-027
2025174-028

PEUGEOT 508 stationwagen
Aanhangwagen STUER-EGGHE
TOYOTA PRIUS

VERTONGEN freesmachine
VERTONGEN langgatboormachine
LOEWENSTEIN dubbele slijpmachine
FRAMAR MCH50 kettingfreesmachine
VERTONGEN draaibank

VERTONGEN afplakmachine

HARRY afzuigsysteem

CORAL afzuigsysteem

HALWEMA afplakmachine
VERTONGEN houtbewerkingsmachine
Partij stapelstoelen

Partij stapelstoelen

Grote partij wegenverf

Houten bureau

Houten ladenkast

Tekentafel KUHLMANN

Partij elektriciteitskasten
Elektriciteitskast

STORCH verfrolreinigingsinstallatie
Verlichtingsarmatuur PHILIPS
YAMADA DIGITAL HOME THEATRE
ROWE 59 papiersnijmachine

RAMSET JOBMASTER 122MD bevestigingspistool
2 X SOMATIFIE kast voor blusmiddelen

Metalen dossierkast met plooideuren



Kavelnr.

Omeschrijving

2025174-029
2025174-030
2025174-031
2025174-032
2025174-033
2025174-034
2025174-035
2025174-036
2025174-037
2025174-038
2025174-039
2025174-040
2025174-041
2025174-042
2025174-043
2025174-044
2025174-045
2025174-046
2025174-047
2025174-048
2025174-049
2025174-050
2025174-051
2025174-052
2025174-053
2025174-054
2025174-055
2025174-056
2025174-057
2025174-058
2025174-059
2025174-060
2025174-061
2025174-062
2025174-063
2025174-064
2025174-065
2025174-066
2025174-067
2025174-068
2025174-069
2025174-070

HP DESIGNJET printer

Tafel voor kinderen

LEISTER linoleumlasser
VANDAELE/VOTEX klepelmaaier
Partij CANON toners

ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
ROTHSTEIN luxe museum vitrinekast
Gebogen projectiescherm

Metalen opbergkast voor brancard

2 x metalen lockerkast voor 2 personen

2 x metalen lockerkast voor 2 personen



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025174-071
2025174-072
2025174-073
2025174-074
2025174-075
2025174-076
2025174-077
2025174-078
2025174-079
2025174-080
2025174-081
2025174-082
2025174-083
2025174-084
2025174-085
2025174-086
2025174-087
2025174-088
2025174-089
2025174-090
2025174-091
2025174-092
2025174-093
2025174-094
2025174-095
2025174-096
2025174-097
2025174-098
2025174-099
2025174-100
2025174-101
2025174-102
2025174-103
2025174-104
2025174-105
2025174-106
2025174-107
2025174-108
2025174-109
2025174-110
2025174-111
2025174-112

2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x metalen lockerkast voor 2 personen
2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x zitbankje / poef

2 x stoel met armleuning

2 x stoel met armleuning

2 x stoel met armleuning

2 x stoel met armleuning

2 x stoel met armleuning

2 x stoel met armleuning

2 x stoel met armleuning



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025174-113
2025174-114
2025174-115
2025174-116
2025174-117
2025174-118
2025174-119
2025174-120
2025174-121
2025174-122
2025174-123
2025174-124
2025174-125

2 x stoel met armleuning
2 x stoel met armleuning
2 x stoel met armleuning
2 x stoel met armleuning
2 x stoel met armleuning
2 x stoel met armleuning
2 x stoel met armleuning
Partij stapelstoelen
Partij stapelstoelen
Partij stapelstoelen
Partij stapelstoelen
Partij stapelstoelen

Partij stapelstoelen



